ПРОТОКОЛ № 4

Заседания цикловой комиссии «Сфера услуг»

от «17» декабря 2015 года

На заседании присутствовали: Лукашенко Т.Г., Фоминых Н.Г., Асланова Н.Н.,

Плаксина В.А., Бисенова Л.Ю., Рузанова Н.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Подготовка к участию в мероприятиях, посвященных дню науки.

2. Анализ результатов промежуточного контроля планирования коррекционной

педагогической деятельности.

3. Доклад «Контроль, как средство совершенствования систематизации

закрепления и применения знаний при решении производственных задач».

По первому вопросу выступила: Лукашенко Т.Г. с вопросом организации творческого

коллектива по подготовке к дню Науки. Преподавателям Фоминых Н.Г. и Рузановой

Н.М. подготовить студентов из секции НОУ с докладами.

По второму вопросу выступила: Фоминых Н..Г. с анализом результатов

промежуточного контроля в группе №247 и планирования коррекционной

педагогической деятельности.

По третьему вопросу выступила: Бисенова Л.Ю. с докладом на тему: «Контроль, как

средство совершенствования систематизации закрепления и применения знаний при

решении производственных задач».

РЕШЕНИЕ

1. Подготовить студентов к участию в мероприятиях, посвященных дню Науки.

2. Спланировать коррекционную педагогическую деятельность для успешной

подготовки ВКР.

3. Рекомендовать педагогам использовать методы контроля на теоретических

занятиях и занятиях учебной практики.

Председатель ЦК «Сфера услуг» ____________Фоминых Н.Г.

Методист ______________Лукашенко Т.Г.